УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

            08.11.2024                      №   1096

                              г. Грязовец

Об итогах муниципального этапа   Областной олимпиады школьников по информатике в  Грязовец-

ком муниципальном округе в 2024/2025  учебном году

В соответствии с Концепцией общенациональной системы выявления и развития молодых талан-

тов, утвержденной Президентом Российской Федерации 3 апреля 2012 № Пр - 827, паспортом ре-

гионального проекта «Успех каждого ребенка», утвержденным Советом при Губернаторе области

по стратегическим направлениям развития (протокол от 14 марта 2019 года), государственной

программой «Развитие образования Вологодской области на 2021 - 2025 годы», утвержденной по-

становлением Правительства области от 28 января 2019 года № 74, Календарным планом област-

ных мероприятий и образовательных событий с обучающимися образовательных организаций на

2023/24 уч. год, с приказом  Управления образования и молодежной политики администрации

Грязовецкого муниципального округа №987 от 14.10.2024г. «О проведении муниципального этапа

Областной олимпиады школьников по информатике в  Грязовецком муниципальном округе в

2024/2025  учебном году»   5 ноября 2024 года в Грязовецком муниципальном округе  проводился

муниципальный этап этапа  Областной олимпиады школьников по информатике.

В нём приняли участие  209 обучающихся из 7 образовательных учреждений. 11 обучающихся

стали победителями и 52 обучающихся – призёрами.

На основании заседания комиссии по проведению муниципального этапа  Областной олимпиады

школьников по информатике в  Грязовецком муниципальном районе от 08 ноября 2024 г. (Прило-

жение 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать победителями отборочного этапа  Областной олимпиады школьников по инфор-

матике на приз Губернатора области следующих обучающихся:

ФИО обучающегося пол-

ностью

Образовательная организация Класс

обуче-

ния

ФИО педагога-наставника

Пальцев Дмитрий Олего-

вич

МБОУ "Вохтожская школа" 5 Казанина Ольга Алексеев-

на

Бовинова Надежда Алек-

сеевна

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

6 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Викуловский Владислав

Иванович

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Селянинов Даниил Алек-

сандрович

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Чекалов Глеб Алексеевич МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Заряжко Матвей Сергее-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Ивачева Екатерина Алек- МБОУ "Средняя школа №1 8 Грязнова Екатерина Вален-

сандровна г.Грязовца" тиновна

Шапкина Надежда Андре-

евна

МБОУ "Средняя школа №2 г.

Грязовца"

8 Жирнова Анастасия Алек-

сандровна

Божко Максим Павлович МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Смирнов Алексей Олего-

вич

МБОУ "Вохтожская школа" 10 Кузнецов Олег Павлович

Смирнов Андрей Олего-

вич

МБОУ "Вохтожская школа" 10 Кузнецов Олег Павлович

2.Признать призерами  отборочного этапа  Областной олимпиады школьников по информатике на

приз Губернатора области следующих обучающихся:

ФИО обучающегося полно-

стью

Образовательная организация Класс

обуче-

ния

ФИО педагога-наставника

Грязнов Владислав Анато-

льевич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

5 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Малютин Антон Павлович МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

5 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Любанов Дмитрий Алексее-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

5 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Шевяков Демьян Дмитрие-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

5 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Соколов Владимир Алексе-

евич

МБОУ "Комьянская школа" 5 Горохова Светлана Алек-

сандровна

Домнин Роман Игоревич МБОУ "Комьянская школа" 5 Горохова Светлана Алек-

сандровна

Ипатов Максим Викторович МБОУ "Комьянская школа" 5 Горохова Светлана Алек-

сандровна

Мочалова Ульяна Алексе-

евна

МБОУ "Комьянская школа" 5 Горохова Светлана Алек-

сандровна

Канина Елизавета Андреев-

на

МБОУ "Комьянская школа" 5 Горохова Светлана Алек-

сандровна

Узорова Диана Алексан-

дровна

МБОУ "Комьянская школа" 5 Горохова Светлана Алек-

сандровна

Лукашанец Кирилл Романо-

вич

МБОУ "Вохтожская школа" 5 Казанина Ольга Алексеев-

на

Кушникова Карина Михай-

ловна

МБОУ "Ростиловская школа" 5 Алябьева Ирина Евгень-

евна

Соболев Никита Сергеевич МБОУ "Ростиловская школа" 5 Алябьева Ирина Евгень-

евна

Рассмагин Михаил Юрье-

вич

МБОУ "Вохтожская школа" 6 Казанина Ольга Алексеев-

на

Воротилов Михаил Игоре-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

6 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Носов Владислав Алексан-

дрович

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

6 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Елякова Валерия Михай-

ловна

МБОУ "Вохтожская школа" 6 Казанина Ольга Алексеев-

на

Морозов Максим Николае-

вич

МБОУ "Вохтожская школа" 6 Казанина Ольга Алексеев-

на

Кузнецов Константин Ар-

тёмович

МБОУ "Вохтожская школа" 6 Казанина Ольга Алексеев-

на

Чернов Михаил Антонович МБОУ "Вохтожская школа" 6 Казанина Ольга Алексеев-

на

Гусев Павел Андреевич МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Камкин Алексей Иванович МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Левашов Марк Дмитриевич МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Галкин Егор Геннадьевич  МБОУ "Юровский центр об-

разования"

7 Коробова Татьяна Серге-

евна

Самсонова Виолетта Анто-

новна

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Бубякин Иван Андреевич МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Кивитар Дмитрий Павлович  МБОУ "Юровский центр об-

разования"

7 Коробова Татьяна Серге-

евна

Катков Андрей Юрьевич МБОУ "Сидоровская школа" 7 Муравин Анатолий Алек-

сандрович

Молканова Анастасия

Александровна

МБОУ "Сидоровская школа" 7 Муравин Анатолий Алек-

сандрович

Галкина Анна Николаевна МБОУ "Средняя школа №2 г.

Грязовца"

7 Жирнова Анастасия Алек-

сандровна

Кузнецов Сергей Алексан-

дрович

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Пушников Яромир Никола-

евич

МБОУ "Юровский центр об-

разования"

7 Коробова Татьяна Серге-

евна

Чибриков Александр Ми-

хайлович

МБОУ "Средняя школа №2 г.

Грязовца"

7 Жирнова Анастасия Алек-

сандровна

Кушнаренко Матвей Вале-

рьевич

МБОУ "Средняя школа №2 г.

Грязовца"

7 Жирнова Анастасия Алек-

сандровна

Ивачев Макар Александро-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Нечаев Дмитрий Юрьевич МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Гребцов Савелий Павлович МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Савельев Максим Андре-

евич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Сарибекян Тимур Армено-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Куликов Арсений Артемо-

вич

МБОУ "Юровский центр об-

разования"

8 Коробова Татьяна Серге-

евна

Астраханцева Яна Алексе-

евна

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Галухин Илья Андреевич МБОУ "Вохтожская школа" 9 Казанина Ольга Алексеев-

на

Дебелый Роман Владимиро-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Забалуев Александр Ивано-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Зернова Алёна Николаевна МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Кузнецов Игнат Иванович МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Керунов Федор Сергеевич МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Рожин Артём Александро-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Немиров Максим Михайло-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Купецкий Виталий Вадимо-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Широнина Анастасия Иго-

ревна

МБОУ "Сидоровская школа" 9 Муравин Анатолий Алек-

сандрович

Шарапов Степан Вячесла-

вович

МБОУ "Юровский центр об-

разования"

10 Коробова Татьяна Серге-

евна

1. Направить для участия в заключительном этапе  Областной олимпиады школьников по ин-

форматике на приз Губернатора области, который будет проводиться на базе Образовательного

центра «Импульс», по решению жюри  Областной олимпиады школьников по информатике на

приз Губернатора области  (приложение 1) следующих обучающихся:

ФИО обучающегося

полностью

Образовательная организация Класс

обуче-

ния

ФИО педагога-наставника

Пальцев Дмитрий Оле-

гович

МБОУ "Вохтожская школа" 5 Казанина Ольга Алексеевна

Бовинова Надежда

Алексеевна

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

6 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Чекалов Глеб Алексее-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Заряжко Матвей Серге-

евич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Шапкина Надежда Ан-

дреевна

МБОУ "Средняя школа №2 г.

Грязовца"

8 Жирнова Анастасия Алек-

сандровна

Божко Максим Павло-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Смирнов Алексей Оле-

гович

МБОУ "Вохтожская школа" 10 Кузнецов Олег Павлович

Смирнов Андрей Оле-

гович

МБОУ "Вохтожская школа" 10 Кузнецов Олег Павлович

Начальник Управления образования

и молодежной политики                                                                                 Т.А. Патракеева

User
управление

Приложение 1

К приказу Управления образования от 08.11.2024 №

1096 «О проведении муниципального этапа   Област-

ной олимпиады школьников по информатике в  Грязо-

вецком муниципальном округе в 2024/2025  учебном

году»

Отборочный этап  Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора обла-

сти

ПРОТОКОЛ №1

« 08 » ноября 2024 г.  г. Грязовец

Присутствуют:

Зубкова Ирина Николаевна, заместитель начальника Управления образования и молодежной по-

литики Грязовецкого муниципального района.

Мистюкова Ирина Юрьевна, ведущий специалист БУ «Центр обеспечения деятельности образова-

тельных учреждений»

Воеводина Марина Валентиновна, ведущий специалист БУ «Центр обеспечения деятельности об-

разовательных учреждений»

Повестка дня:

Рассмотрение олимпиадных работ участников с целью определения победителей и призеров отбо-

рочного этапа  Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора области.

Слушали: Мистюкова И.Ю. представила результаты отборочного этапа  Областной олимпиады

школьников по информатике на приз Губернатора области.

Общее количество участников олимпиады  209, в том числе:

5 класс – 43 чел.

6 класс –  41 чел.

7 класс –  44 чел.

8 класс – 29 чел.

9 класс – 33  чел.

10  класс –  19 чел.

Количество общеобразовательных организаций, которые приняли участие - 7

Решили:

1.Признать победителями отборочного этапа  Областной олимпиады школьников по инфор-

матике на приз Губернатора области следующих обучающихся:

ФИО обучающегося пол-

ностью

Образовательная организация Класс

обуче-

ния

ФИО педагога-наставника

Пальцев Дмитрий Олего-

вич

МБОУ "Вохтожская школа" 5 Казанина Ольга Алексеев-

на

Бовинова Надежда Алек-

сеевна

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

6 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Викуловский Владислав

Иванович

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Селянинов Даниил Алек-

сандрович

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Чекалов Глеб Алексеевич МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Заряжко Матвей Сергее-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Ивачева Екатерина Алек- МБОУ "Средняя школа №1 8 Грязнова Екатерина Вален-

сандровна г.Грязовца" тиновна

Шапкина Надежда Андре-

евна

МБОУ "Средняя школа №2 г.

Грязовца"

8 Жирнова Анастасия Алек-

сандровна

Божко Максим Павлович МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Смирнов Алексей Олего-

вич

МБОУ "Вохтожская школа" 10 Кузнецов Олег Павлович

Смирнов Андрей Олего-

вич

МБОУ "Вохтожская школа" 10 Кузнецов Олег Павлович

2.Признать призерами  отборочного этапа  Областной олимпиады школьников по информатике на

приз Губернатора области следующих обучающихся:

ФИО обучающегося полно-

стью

Образовательная организация Класс

обуче-

ния

ФИО педагога-наставника

Грязнов Владислав Анато-

льевич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

5 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Малютин Антон Павлович МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

5 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Любанов Дмитрий Алексее-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

5 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Шевяков Демьян Дмитрие-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

5 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Соколов Владимир Алексе-

евич

МБОУ "Комьянская школа" 5 Горохова Светлана Алек-

сандровна

Домнин Роман Игоревич МБОУ "Комьянская школа" 5 Горохова Светлана Алек-

сандровна

Ипатов Максим Викторович МБОУ "Комьянская школа" 5 Горохова Светлана Алек-

сандровна

Мочалова Ульяна Алексе-

евна

МБОУ "Комьянская школа" 5 Горохова Светлана Алек-

сандровна

Канина Елизавета Андреев-

на

МБОУ "Комьянская школа" 5 Горохова Светлана Алек-

сандровна

Узорова Диана Алексан-

дровна

МБОУ "Комьянская школа" 5 Горохова Светлана Алек-

сандровна

Лукашанец Кирилл Романо-

вич

МБОУ "Вохтожская школа" 5 Казанина Ольга Алексеев-

на

Кушникова Карина Михай-

ловна

МБОУ "Ростиловская школа" 5 Алябьева Ирина Евгень-

евна

Соболев Никита Сергеевич МБОУ "Ростиловская школа" 5 Алябьева Ирина Евгень-

евна

Рассмагин Михаил Юрье-

вич

МБОУ "Вохтожская школа" 6 Казанина Ольга Алексеев-

на

Воротилов Михаил Игоре-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

6 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Носов Владислав Алексан-

дрович

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

6 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Елякова Валерия Михай-

ловна

МБОУ "Вохтожская школа" 6 Казанина Ольга Алексеев-

на

Морозов Максим Николае-

вич

МБОУ "Вохтожская школа" 6 Казанина Ольга Алексеев-

на

Кузнецов Константин Ар-

тёмович

МБОУ "Вохтожская школа" 6 Казанина Ольга Алексеев-

на

Чернов Михаил Антонович МБОУ "Вохтожская школа" 6 Казанина Ольга Алексеев-

на

Гусев Павел Андреевич МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Камкин Алексей Иванович МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Левашов Марк Дмитриевич МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Галкин Егор Геннадьевич  МБОУ "Юровский центр об-

разования"

7 Коробова Татьяна Серге-

евна

Самсонова Виолетта Анто-

новна

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Бубякин Иван Андреевич МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Кивитар Дмитрий Павлович  МБОУ "Юровский центр об-

разования"

7 Коробова Татьяна Серге-

евна

Катков Андрей Юрьевич МБОУ "Сидоровская школа" 7 Муравин Анатолий Алек-

сандрович

Молканова Анастасия

Александровна

МБОУ "Сидоровская школа" 7 Муравин Анатолий Алек-

сандрович

Галкина Анна Николаевна МБОУ "Средняя школа №2 г.

Грязовца"

7 Жирнова Анастасия Алек-

сандровна

Кузнецов Сергей Алексан-

дрович

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Пушников Яромир Никола-

евич

МБОУ "Юровский центр об-

разования"

7 Коробова Татьяна Серге-

евна

Чибриков Александр Ми-

хайлович

МБОУ "Средняя школа №2 г.

Грязовца"

7 Жирнова Анастасия Алек-

сандровна

Кушнаренко Матвей Вале-

рьевич

МБОУ "Средняя школа №2 г.

Грязовца"

7 Жирнова Анастасия Алек-

сандровна

Ивачев Макар Александро-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Нечаев Дмитрий Юрьевич МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Гребцов Савелий Павлович МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Савельев Максим Андре-

евич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Сарибекян Тимур Армено-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Куликов Арсений Артемо-

вич

МБОУ "Юровский центр об-

разования"

8 Коробова Татьяна Серге-

евна

Астраханцева Яна Алексе-
евна

МБОУ "Средняя школа №1
г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-
ровна

Галухин Илья Андреевич МБОУ "Вохтожская школа" 9 Казанина Ольга Алексеев-

на

Дебелый Роман Владимиро-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Забалуев Александр Ивано-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Зернова Алёна Николаевна МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Кузнецов Игнат Иванович МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Керунов Федор Сергеевич МБОУ "Средняя школа №1 9 Грязнова Екатерина Ва-

г.Грязовца" лентиновна

Рожин Артём Александро-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Немиров Максим Михайло-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Купецкий Виталий Вадимо-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Грязнова Екатерина Ва-

лентиновна

Широнина Анастасия Иго-

ревна

МБОУ "Сидоровская школа" 9 Муравин Анатолий Алек-

сандрович

Шарапов Степан Вячесла-

вович

МБОУ "Юровский центр об-

разования"

10 Коробова Татьяна Серге-

евна

3. Направить для участия в заключительном этапе  Областной олимпиады школьников по инфор-

матике на приз Губернатора области, который будет проводиться на базе Образовательного центра

«Импульс», по решению жюри  Областной олимпиады школьников по информатике на приз Гу-

бернатора области  (приложение 1) следующих обучающихся:

ФИО обучающегося

полностью

Образовательная организация Класс

обуче-

ния

ФИО педагога-наставника

Пальцев Дмитрий Оле-

гович

МБОУ "Вохтожская школа" 5 Казанина Ольга Алексеевна

Бовинова Надежда

Алексеевна

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

6 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Чекалов Глеб Алексее-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

7 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Заряжко Матвей Серге-

евич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

8 Грязнова Екатерина Вален-

тиновна

Шапкина Надежда Ан-

дреевна

МБОУ "Средняя школа №2 г.

Грязовца"

8 Жирнова Анастасия Алек-

сандровна

Божко Максим Павло-

вич

МБОУ "Средняя школа №1

г.Грязовца"

9 Архипова Ольга Владими-

ровна

Смирнов Алексей Оле-

гович

МБОУ "Вохтожская школа" 10 Кузнецов Олег Павлович

Смирнов Андрей Оле-

гович

МБОУ "Вохтожская школа" 10 Кузнецов Олег Павлович

Председатель жюри:

__________________________________ / И.Н. Зубкова

Члены жюри:

_________________________________ / И.Ю.Мистюкова

_________________________________ / М.В.Воеводина